
1



2

 

 

• 
 

 

•  

 

 
 
 
 

 

•  
 

 

•  

• 

 
 

• 
• 
• 
• 
•  

•  

•  

• 
 
 

•  
 
 
 
 

 
 
 
 
 

• 

 
 



3

• 

• 
 

 

•  

• 

 

 
 

 

•  

 
 
 

 

 
 

• 
•  

• 
•  

• 
 

 

• 

•  

• 

• 
•  

1. 
 

2. 
3. 
4. 

5. 
 

6.  
 

POW
ER

MENU

 

INPUT
CH-  

CH+ 
VOL- 

VOL+

 
 
 



4

 

Pb/CbEarphone HDMI2

H
D

M
I3

VG
A

U
SB

R
F(

75
)

SC
A

R
T

   
PC

A
U

D
IO

HDMI1Pr/CrYLRAV

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 



5

 

1 18

19

20

22

21

23

25
26
27

29
30
31

28

24

2

3
4

5

6
7
8

9
10

11

13
14
15
16

17

12

• 

• 
 
 

•  

•  
 
 

•  
 

• 
• 
• 
•  

• 
 
 
 



6

 
 

 
 

 
 

 

•  
 

• 

• 
 

 

 
 

•  
 

•  

•  

•  
 



7

 

• 
 
 

• 

• 
 

•  

 

•  
 
 

• 
 

•  
 
 

 

 

•  
 



8

•  
 
 
 

• 

•  

•  
 

•  
 
 
 

•  
 

• 

 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 



9

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 
 
 
 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 



10

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 



11

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 
 



12

Строк служби (придатності) товару – 3 роки.
По закінченні строку служби виробу вам 
необхідно звернутися до авторизованого 
сервісного центру для проведення 
профілактичного обслуговування виробу і 
визначення його придатності до подальшої 
експлуатації. Роботи з профілактичного 
обслуговування виробу і його діагностики 
виконуються авторизованими сервісними 
центрами на платній основі.
Виробник не рекомендує продовжувати 
експлуатацію виробу по закінченні строку 
служби без проведення його профілактичного 
обслуговування в авторизованому сервісному 
центрі, так як  в цьому випадку виріб може 
становити небезпеку для життя, здоров’я або 
майна споживача.
Уповноважений представник виробника в  
Україні: ТOB «НАШ СЕРВІС», 04060, м. Київ, 
вул. Щусева, буд. 44, тел.: (044) 467-08-59
Виробник Shenzhen Hypernova Group Limited. 
Hypernova Industrial Park, Gongming, Guang-
ming District, Shenzhen, China.  Шеньжень 
Хіпернова Гроуп Лімітед, Хіпернова Індастріал 
Парк, Гонгмінг, Гуангмінг Дістрікт, Шеньжень, 
Китай. 
Дата виробництва: 10.08.2014
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Срок службы (годности) товара - 3 года.
По окончании срока службы изделия вам 
необходимо обратиться в авторизованный 
сервисный центр для проведения 
профилактического обслуживания изделия и 
определения его пригодности к дальнейшей 
эксплуатации. Работы по профилактическому 
обслуживанию изделия и его диагностики 
выполняются авторизованными сервисными 
центрами на платной основе.
Производитель не рекомендует продолжать 
эксплуатацию изделия по окончании срока 
службы без проведения его 
профилактического обслуживания в 
авторизованном сервисном центре, так как в 
этом случае изделие может представлять 
опасность для жизни, здоровья или 
имущества потребителя.
Уполномоченный представитель 
производителя в Украине: ОOO «НАШ 
СЕРВИС», 04060,г. Киев, ул. Щусева, дом 44, 
тел.: (044) 467-08-59
Производитель: Shenzhen Hypernova Group 
Limited. Hypernova Industrial Park, Gongming, 
Guangming District, Shenzhen, China.  
Шеньжень Хипернова Гроуп Лимитед, 
Хипернова Индастриал Парк, Гонгминг, 
Гуангминг Дистрикт, Шеньжень, Китай.
Дата производства: 10.08.2014


